PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID)

Caslav - Zehusice - Horka |

Platnost:

X na znameni

> >

informace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

% jede v pracovnich dnech

spoj 15 vy&ka v zastavce Caslav,aut.st. pfijezdu spoje linky 381 max. 10 min.
Na spoj 1, 5, 7, 11 a 13 navazuje v zastavce Zehusice linka PID 782 ve sméru Kutna Hora
Na spoj 3 navazuje v zastévce Zehusice,Z$ linka PID 782 ve sméru Vrdy (pFimy viiz)
Na spoj 3 navazuje v zastévce Zehusice,ZS$ linka PID 782 ve sméru Kutna Hora

Na spoj 7 navazuje v zastavce Horka I,Svobodna Ves,horni linka PID 784 ve sméru Kutna Hora (pfimy viz)

Uzemi hl. m. Prahy se poéita jako 4 tarifni pasma.

240783
-
783 pld D)ti Dopravce: ARRIVA autobusy a.s. od 1262022
Qrriva  NaOstrové 117,537 01 Chrudim, tel. +420 327 315 070
tarifni i 3 D 7 9 11 15 19
pasmo R = 2 b 2 R 2 2
PID
CASLAV,AUT.ST. 8 5:25 6:45 9:40; 12:30; 13:50] 15:00f 16:40} A18:20
x Caslav,Chrudimska 8 5:27 6:47 9:42i 12:32i 13:52i 15:02i 16:42i 18:22
x Vrdy,Koudelov rozc. 8 5:29 6:49 9:441  12:341 13:541 15:041 16:441 18:24
x Caslav,Vrcha 8 5:31 6:51 9:46] 12:36!] 13:56! 15:06! 16:46' 18:26
x Vlagice,rozc. 8 ! i 9:48; 12:38; 13:58] 15:08] 16:48] 18:28
x Chotusice,Druhanice 8 ! ! 9511 12:411 14:011 15:111 16:511  18:31
Chotusice,k letisti 8 5:36 6:56 9:541  12:441  14:041 151141 16:541 18:34
Chotusice 8 5:37 6:57 9:55] 12:45] 14:05! 15:15! 16:55' 18:35
x Zehusice,u kaplicky 8 5:40 7:00 9:58; 12:48; 14:08f 15:18] 16:58! 18:38
ZEHUSICE 8 | A 541 7:011 A 9:591 A12:491  14:091 A15:191 A16:591 18:39
Zehusice,0bU 8 7:02 12:50
ZEHUSICE,Z8 8 A 7:03 12:51
Zehusice,0bU 8 12:52
Zehusice 8 A12:53
x Horka I,Borek 8 12:56
x Horka | 8 12:59
x Horka I,Svobodna Ves,dolni 8 13:00
x Horka I,Svobodna Ves,stred 8 13:01
HORKA |,SVOBODNA VES,HORNi 8 J A13:02
Plati Smluvni prepravni podminky PID a Tarif PID.

Soft. CHAPS spol. s r.o.

Graf.:
Chron.:
Zast.:
Sabl.:

T2328
8

732006
ROPIDIB5L|7|S




PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID 4 o1
240783 (F1D) Caslav - Zehusice - Horka |

Platnost:

-
7 8 3 pld m p‘\% Dopravce: ARRIVA autobusy a.s.

Qrriva  Na Ostrové 117,537 01 Chrudim, tel. +420 327 315 070

od 12.6.2022

Opacny smer tarifni 2 4 6 3 10 12 14 16
pasmo R R R R R R R R
PID

HORKA |,SVOBODNA VES,HORNI 8 A 6:51

x Horka I,Svobodna Ves,stred 8 6:52

x Horka |,Svobodna Ves,dolni 8 6:53

x Horka | 8 6:54

x Horka |,Borek 8 6:57

Zehusice 8 7:00

Zehusice,0bU 8 7:01

Zehusice,ZS 8 7:02

x Rohozec,u kaplicky 8 7:04

x Rohozec,u kostela 8 7:05

x Rohozec,u kaplicky 8 7:06

ZEHUSICE,ZS 8 7:09 A13:04

Zehusice,0bU 8 7:10 13:05

ZEHUSICE 8 4:46 6:11 7:111 A10:011 A13:061 A14:111 A15:211 A17:01

x Zehusice,u kaplicky 8 4:47 6:12 7121 10:021  13:077  14:121  15:221  17:02

Chotusice 8 4:50 6:15 7:15) “10:058" 13:10%. 14:15!) | 15:25) 17:05

Chotusice, k letisti 8 4:51 6:16 7:161 10:06; 13:11; 14:167 15:267 17:06

x Chotusice,Druhanice 8 4:54 6:19 7:191  10:091  13:141  14:191  15:291  17:09

x Vlacice,rozc. 8 4:57 6:22 7:221  10:121 131717 14:221  15:321  17:12

x Caslav,Vrcha 8 4:59 6:24 7:24} 10:14} 13:19)  14:24) 15:34) 17:14

x Vrdy,Koudelov rozc. 8 5:01 6:26 726y 10:164. 1 1321 14:26; 15:36; 17:16

x Caslav,Chrudimska 8 5:03 6:28 7:281 10:181 13:231 14:28:1 15:381 17:18

CASLAV, AUT.ST. 8 N 5:05 6:30 7:30 10:20 13:25 14:301  15:40 17:20

Plati Smluvni prepravni podminky PID a Tarif PID.
Uzemi hl. m. Prahy se pocita jako 4 tarifni pasma.

Informace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz
X na znameni R jede v pracovnich dnech

A spoj 6 vycka v zastavce Horka I,Svobodna Ves,horni pfijezdu spoje linky 784 ze sméru Bernardov (pfimy viz)
A spoj 6 vycka v zastavce Horka I,Svobodna Ves,horni pfijezdu spoje linky 784 ze sméru Brambory max. 10 min.
A spoj 8, 10, 12, 14 a 16 vyeka v zastavce Zehusice prijezdu spoje linky 782 ze sméru Kutna Hora max. 15 min.
A spoj 10 vyeka v zastavee Zehusice,ZS prijezdu spoje linky 782 ze sméru Vrdy (pfimy viz)

Szlnlft CHAPS seol. S r.0.

Graf.:
Chron.:
Zast.:
Sabl.:

T2328
8

7209/1
ROPID|B5L7|S



240782 GEm  |Kutna Hora - Zehusice - Horka | - Vrdy

B ARRIVA autobusy a.s. :
J 8 2 Q[lﬁ‘vo Na Osirove 117,537 01 Chudim Plati od: 12.6.2022

tarifni pasm

Beowme e e sl g g A s 8 PO % ® & & &% -2 ®- KR

x Kutné Hora,Zizkov,Fucikova
Kutna Hora,Zizkov,Kremnicka
Kutna Hora,Zizkov,Na Valech

512 6:32 9:32 12:32 13:32 14:52 16:32 17:32 KUTNA HORA,AUT.ST. 508 6:08 7:28 10:28 13:28 14:28 15:48 17:28
515 6:35 9:35 12:35 13:35 14:55 16:35 17:35 Kutna Hora,Hlouska, Tylovo divadio 505 6:05 7:25 10:25 13:25 14:25 15:45 17:25
516 6:36 9:36 12:36 13:36 14:56 16:36 17:36| x Kutna Hora,Hlouska,Masarykova 504 604 7:24 10:24 13:24 14:24 15:44 17:24
517 6:37 9:37 12:37 13:37 14:57 16:37 17:37 Kutna Hora,Hlouska,Na Spici 503 6:03 7:23 10:23 13:23 14:23 15:43 17:23
519 6:39 9:39 12:39 13:39 14:59 16:39 17:39 Kutnd Hora,Sedlec,kostnice s 501 6:01 7:21 10:21 13:21 14:21 15:41 17:21
520 6:40 9:40 12:40 13:40 15:00 16:40 17:40] x Kutna Hora,Sedlec,U Nadjezdu 500 6:00 7:20 10:20 13:20 14:20 15:40 17:20
5122 6:42 9:42 12:42 13:42 15:02 16:42 17:42 Kutna Hora,Malin,Novodvorska 458 5:58 7:18 10:18 13:18 14:18 15:38 17:18
5:24 6:44 9:44 12:44 13:44 15:04 16:44 17:44 Nové Dvory 456 556 7:16 10:16 13:16 14:16 15:36 17:16
5:26 6:46 9:46 12:46 13:46 15:06 16:46 17:46] x Svaty Mikulas,rozc.Rohozec 454 554 T7:14 10:14 13:14 14:14 15:34 17:14
5:28 6:48 9:48 12:48 13:48 15:08 16:48 17:48| x Rohozec,u kostela 452 552 712 10:12 13:12 14:12 15:32 17:12
5:29 6:49 9:49 12:49 13:49 15:09 16:49 17:49| x Rohozec,u kaplicky 5:51 7:11 10:11 13:11 14:11 15:31 17:11

532 6:52 7:.05 9:52 12:52 13:52 15:12 16:52 17:52 Zehusice,ZS

533 6:53 7.06 9:53 12:53 13:53 15:13 16:53 17:53 Zehusice,0bU

5:34 6:54 7.07 9:54 12:54 13:54 15:14 16:54 17:54 Zehuice
421 537 657 ( 957 (| 1357 1517 16:57 17:57| x Horka |,Borek
424 540 7:00 ( 10:00 ( 14:00 15:20 17:00 18:00] x Horkal

4:48 5:48 7:.08 10:08 13:02 13:08 14:08 15:28 17:08
447 547 7.07 10:07 13:01 13:07 14:07 156:27 17:07
4:46 5:46 7:06 10:06 13:00 13:06 14:06 15:26 17:06
443 543 ) 1003 { 13:03 14:03 15:23 17:03
440 540 1000 ( 13:00 14:00 15:20 17:00

0 00 OO 0O 0O 00 00 00 00 00 00 ©0 00 00 G0 ~I I~~~ I I~ I~~~
>
o

5:41 { 10:01 ¢ 14:01 15:21 17:01 18:01| x Horka I,Svobodna Ves,dolni 439 539 | 959 13:59 15:19 16:59
543 7:10 10:03 12:57 14:03 15:23 17:03 18:08| x Horka | ,rozc.Bojmany 4:37 537 7.03 9:57 12:57 13:57 15:17 16:57
5:45 7:12 10:05 12:59 14:05 15:25 17:05 18:05| x ZehuSice,Bojmany,rozc. 4:35 535 7:.01 9:55 12:55 13:55 15:15 16:55
5:48 7:15 10:08 13:02 14:08 15:28 17:08 18:08| x Bilé Podoli, Zaficany 432 532 6:58 9:52 12:52 13:52 16:12 16:52
5:50 7:17 10:10 13:04 14:10 15:30 17:10 18:10| x Bilé Podoli,Zaficany,rozc. 4:30 5:30 6:56 9:50 12:50 13:50 15:10 16:50
5:51 7:18 10:11 13:05 14:11 15:31 17:11 18:11 Vrdy,Zbyslav 429 5:29 6:55 9:49 12:49 13:49 15:09 16:49
5:52 7:19 10:12 13:06 14:12 15:32 17:12 18:12| x Vrdy.Zbyslav,u mlyna 428 5:28 6:54 9:48 12:48 13:48 15:08 16:48
5:54 7:21 10:14 13:08 14:14 15:34 17:14 18:14| x Vlacice,Vycapy 426 526 6:52 9:46 12:46 13:46 15:06 16:46
5:58 7:25 10:18 13:12 14:18 15:38 17:18 18:18| x Vrdy,Horni Bucice,rozc. 8| 422 522 6:48 9:42 12142 13:42 15:02 16:42
5:59 7:26 10:19 13:13 14:19 15:39 17:19 18:19 Vrdy,Dolni Butice 8| 421 521 6:47 941 12:41 13:41 15:01 16:41
6:01 7:28 10:21 13:15 14:21 15:41 17:21 18:21y __ VRDY,KULT.DUM 8] 419 519 6:45 9:39 12:39 13:39 14:59 16:39

JizDNi RAD MA POUZE INFORMATIVNi CHARAKTER

Vysvétlivky:
X- naznameni
A - jede v pracovnich dnech

Soft. CHAPS spol. s r.0.




240784 @~ |Kutnd Hora - Horka | - Vrdy - Caslay
N ARRIVA autobusy a.s., .
7 8 4 arriva Na Ostrové 117,537 0¥ Chrudim Plati od: 12.6.2022
tarifni pasm
ROR RO/ KRR R s W : PIDI“®R . s @ m Q& & & TS g e ow
14:38 16:18 x KUTNA HORA,ZIZKOV,FUCIKOVA 7 7:32 7:52 14:37 16:17
14:40 16:20 Kutné Hora,Zizkov,Kremnické 7 7:30 7:50 14:35 16:15
14:41 16:21 Kutna Hora, Zizkov,Na Valech 7 7:29 7:49 14:34 16:14
5:40 6:10 9:25 12:25 13:25 14:45 16:25 17:35 KUTNA HORA,AUT.ST. 7| 5:15 6:15 7:25 7:45 10:35 13:43 14:30 14:35 15:55 16:10 17:35
543 6:13 9:28 12:28 13:28 14:48 16:28 17:38 Kutna Hora,Hlouska, Tylovo divadio 7| 5:12 612 7:22 7:42 10:32 13:40 14:32 15:52 17:32
544 6:14 9:29 12:29 13:29 14:49 16:29 17:39] x Kutna Hora,Hlougka,Masarykova 7| 511 611 7:21 7:41 10:31 13:39 14:31 15:51 17:31
545 6:15 9:30 12:30 13:30 14:50 16:30 17:40 Kutna Hora,Hlouska,Na Spici 7] 5110 6:10 7:20 7:40 10:30 13:38 14:30 15:50 17:30
547 617 9:32 12:32 13:32 14:52 16:32 17:42 Kutné Hora,Sedlec,kostnice & 7| 5:08 6:08 7:18 10:28 13:36 14:28 15:48 17:28
5:48 6:18 9:33 12:33 13:33 14:53 16:33 17:48| x Kuina Hora,Sedlec,U Nadjezdu 7| 5:07 6:07 7:17 10:27 13:35 14:27 15:47 17:27
5:50 6:20 9:35 12:35 13:35 14:55 16:35 17:45 Kutna Hora,Malin,Novodvorska 7 5:05 6:05 7:15 10:25 13:33 14:25 15:45 17:25
552 6:22 9:37 12:37 13:37 14:57 16:37 17:47 Nové Dvory 7|-5:03 6:03 7:13 10:23 13:31 14:23 15:43 17:23
554 6:24 9:39 12:39 13:39 14:59 16:39 17:49| x Svaty Mikulas,rozc.Rohozec 7] 5:01 6:01 7:11 10:21 13:29 14:21 15:41 17:21
555 6:25 9:40 12:40 13:40 15:00 16:40 17:50 x Svaty Mikulas,zamek Kacina 7| 5:00 6:00 7:10 10:20 13:28 14:20 15:40 17:20
5:57 6:27 9:42 12:42 13:42 15:02 16:42 17:52 Svaty Mikulas 7| 458 5:58 7:08 10:18 13:26 14:18 15:38 17:18
5:59 6:29 9:44 12:44 13:44 15:04 16:44 17:54| x ZaboFi n.L.,Habrkovice,rozc. 8| 456 556 7:06 10:16 13:24 14:16 15:36 17:16
6:00 6:30 9:45 12:45 13:45 15:05 16:45 17:55 Kobylnice 8| 455 555 7.05 10:15 13:23 14:15 15:35 17:15
6:03 6:33 9:48 12:48 13:48 15:08 16:48 17:58 Bernardov 8| 452 552 7:.02 10:12 13:20 14:12 15:32 17:12
6:05 6:35 9:50 12:50 13:50 15:10 16:50 18:00| x Kobylnice,rozc. 8] 450 550 7:00 10:10 13:18 14:10 15:30 17:10
6:07 6:37 9:52 12:52 13:52 15:12 16:52 18:02| x Svaty Mikulas,Lisice,rozc. 8[ 448 5148 6:58 10:08 13:16 14:08 15:28 17:08
6:09 6:39 9:54 12:54 13:54 15:14 16:54 18:04| x Svaty Mikulas,Sulovice 8| 4:46 5146 6:56 10:06 13:14 14:06 15:26 17:06
6:11 6:41 9:56 12:56 13:56 15:16 16:56 18:06| x Horusice 8| 444 5144 654 10:04 13:12 14:04 15:24 17:04
6:13 6:43 9:58 12:58 13:58 15:18 16:58 18:08| x Horka |,Borek,rozc. 8| 442 542 6:52 10:02 13:10 14:02 15:22 17:02
425 6:15 6:45 7:00 10:00 13:00 14:00 15:20 17:00 18:10| x Horka 8| 440 5140 6:50 10:00 13:00 13:08 14:00 15:20 17:00
426 616 6:46 7:01 10:01 13:01 14:01 15:21 17:01 18:11] x Horka |,Svobodna Ves,dolni 8] 439 539 6:49 9:59 12:59 13:07 13:59 15:19 16:59
427 617 6:47 7:02 10:02 13:02 14:02 15:22 17:02 18:12| x Horka I,Svobodna Ves,stred 8| 4:38 5:38 6:48 9:58 12:58 13:06 13:58 15:18 16:58
4:28 6:18 6:48 7:03 10:03 13:03 14:03 15:23 17:03 18:13 Horka |, Svobodné Ves,horni 8| 437 537 647 9:57 12:57 13:05 13:57 15:17 16:57 17:57|
4:30 6:20 7:05 10:05 13:05 14:05 15:25 17:05 18:15] x Brambory 9| 435 5:35 6:45 9:55 12:55 13:55 15:15 16:55 17:55
431 6:21 7:06 10:06 13:06 14:06 15:26 17:06 18:16] x Brambory,Koukalka 9] 434 5:34 6:44 9:54 12:54 13:54 15:14 16:54 17:54
433 6:23 7:08 10:08 13:08 14:08 15:28 17:08 18:18| x Bilé Podoli,Pazderna 9] 432 532 642 9:52 12:52 13:52 15:12 16:52 17:52
4:35 6:25 7:10 10:10 13:10 14:10 15:30 17:10 18:20 Bilé Podoli 9l 430 |} 6:40 { ! 13:50 15:10 {
4:37 6:27 { 0121812 ) ) 47:1218:23|  SEMTES 9 428 | 638 == 13:48 15:08 |
4:40 ! 10151315 ¢ ! 1715 Bilé Podoli 9 5:30 9:50 12:50 13:45 15:05 16:50 17:50)
4:44 7:14 10:19 13:19 14:14 15:34 17:19 Starko¢ 9 5:26 9:46 12:46 13:41 15:01 16:46 17.46}
4:45 7:15 10:20 13:20 14:15 15:35 17:20 x Starkoé,rozc. 9 5:25 9:45 12:45 13:40 15:00 16:45 17:45|
4:48 7:18 10:23 13:23 14:18 15:38 17:23 x Bilé Podoli,Lovéice 9 5:22 9:42 12:42 13:37 14:57 16:42 17:42)
4:52 7:22 10:27 13:27 14:22 15:42 17:27 X Vrdy.DoIm’Bqéicelrozc.Vinice 8 5:18 9:38 12:38 13:33 14:53 16:38 17:38]
4:55 7:25 10:30 13:30 14:25 15:45 17:30 VRDY,DOLNI BUCICE 8 515 9:35 12:35 13:30 14:50 16:35 17:35
4:57 7:27 10:32 14:27 15:47 x Vrdy,Horni Bugice 8 5:13 9:33 12:33 14:48 16:33
4:59 7:29 10:34 14:29 15:49 x Vrdy,Koudelov rozc. 8 5:11 9:31 12:31 14:46 16:31
5:01 7:31 10:36 14:31 16:51 x Gaslav,Chrudimska 8 5:09 9:29 12:29 14:44 16:29
5:03 7:33 10:38 14:33 15:53 v CASLAV,AUT.ST. 8 5:07 9:27 12:27 14:42 16:27

JiZDNi RAD MA POUZE INFORMATIVNi CHARAKTER

Vysvetlivky:
X- na znameni

R - jede v pracovnich dnech

Soft. CHAPS spol. s r.0.




